
彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年6月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

224,382,000 58,248,087

- 153,583,289

4,559,000 922,845

- 3,314,815

1,159,000 630,177

- 2,490,116

3,400,000 292,668

- 824,699

15,846,000 109,791

- 737,506

15,846,000 109,791

- 737,506

42,342,000 44,086,379

- 44,387,658

42,342,000 44,086,379

- 44,387,658

5,000,000 1,318,908

- 3,523,364

5,000,000 1,318,908

- 3,523,364

400,000 86,420

- 296,771

400,000 86,420

- 296,771

156,235,000 11,723,744

- 101,323,175

156,129,000 11,723,744

- 100,717,175

106,000 -

- 606,000

50,000 1,200

- 148,028

50,000 1,200

- 148,028

50,000 1,200

- 148,028

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 224,382,000 101,546,000 - 52,037,289

02 ˉˉ遺產及贈與稅 4,559,000 1,100,000 - 2,214,815

01 ˉˉˉ遺產稅 1,159,000 300,000 - 2,190,116

02 ˉˉˉ贈與稅 3,400,000 800,000 - 24,699

13 ˉˉ土地稅 15,846,000 190,000 - 547,506

01 ˉˉˉ地價稅 15,846,000 190,000 - 547,506

14 ˉˉ房屋稅 42,342,000 20,140,000 - 24,247,658

01 ˉˉˉ房屋稅 42,342,000 20,140,000 - 24,247,658

15 ˉˉ契稅 5,000,000 1,800,000 - 1,723,364

01 ˉˉˉ契稅 5,000,000 1,800,000 - 1,723,364

16 ˉˉ娛樂稅 400,000 150,000 - 146,771

01 ˉˉˉ娛樂稅 400,000 150,000 - 146,771

17 ˉˉ統籌分配稅 156,235,000 78,166,000 - 23,157,175

01 ˉˉˉ普通統籌 156,129,000 78,060,000 - 22,657,175

02 ˉˉˉ特別統籌 106,000 106,000 - 500,000

04 ˉ罰款及賠償收入 50,000 20,000 - 128,028

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 50,000 20,000 - 128,028

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 50,000 20,000 - 128,028



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年6月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

21,570,000 3,371,329

- 14,817,206

200,000 27,612

- 114,738

200,000 27,612

- 114,738

21,370,000 3,343,717

- 14,702,468

10,000 -

- 16,800

21,300,000 3,285,995

- 14,481,175

60,000 57,722

- 204,493

3,128,000 564,505

- 3,387,288

2,728,000 564,505

- 3,165,111

2,500,000 564,505

- 2,991,802

108,000 -

- 54,000

120,000 -

- 119,309

400,000 -

- 222,177

400,000 -

- 222,177

23,677,000 284,800

- 10,287,873

23,677,000 284,800

- 10,287,873

4,166,000 -

- 2,454,171

19,511,000 284,800

- 7,833,702

05 ˉ規費收入 21,570,000 7,654,000 - 7,163,206

01 ˉˉ行政規費收入 200,000 90,000 - 24,738

02 ˉˉˉ證照費 200,000 90,000 - 24,738

03 ˉˉ使用規費收入 21,370,000 7,564,000 - 7,138,468

03 ˉˉˉ資料使用費 10,000 4,000 - 12,800

06 ˉˉˉ場地設施使用費 21,300,000 7,500,000 - 6,981,175

08 ˉˉˉ道路使用費 60,000 60,000 - 144,493

07 ˉ財產收入 3,128,000 1,582,000 - 1,805,288

01 ˉˉ財產孳息 2,728,000 1,422,000 - 1,743,111

01 ˉˉˉ利息收入 2,500,000 1,248,000 - 1,743,802

02 ˉˉˉ權利金 108,000 54,000 - -

03 ˉˉˉ租金收入 120,000 120,000 - -691

05 ˉˉ廢舊物資售價 400,000 160,000 - 62,177

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 400,000 160,000 - 62,177

09 ˉ補助及協助收入 23,677,000 7,482,000 - 2,805,873

01 ˉˉ上級政府補助收入 23,677,000 7,482,000 - 2,805,873

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,166,000 2,082,000 - 372,171

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 19,511,000 5,400,000 - 2,433,702



彰化縣伸港鄉公所

歲入累計表
中華民國112年1月1日至112年6月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 (減 )數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

104,042,000 1,050,354

- 51,114,033

104,042,000 1,050,354

- 51,114,033

104,042,000 1,050,354

- 51,114,033

2,000,000 163,898

- 1,500,969

2,000,000 163,898

- 1,500,969

1,900,000 47,568

- 1,373,915

100,000 116,330

- 127,054

378,849,000 63,684,173

- 234,838,686

378,849,000 63,684,173

- 234,838,686

10 ˉ捐獻及贈與收入 104,042,000 41,655,000 - 9,459,033

01 ˉˉ捐獻收入 104,042,000 41,655,000 - 9,459,033

01 ˉˉˉ一般捐獻 104,042,000 41,655,000 - 9,459,033

12 ˉ其他收入 2,000,000 850,000 - 650,969

02 ˉˉ雜項收入 2,000,000 850,000 - 650,969

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 1,900,000 850,000 - 523,915

160,789,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 100,000

-

- - 127,054

經常門合計 378,849,000

74,049,686

- 74,049,686

總計 378,849,000 160,789,000


